Certum fieri volumus tam presentibus quam futuris ecclesiam 
Oscensem adversus ecclesiam Rotensem super sede Barbastrensis 

2770. Potser Orphinel. Dubtós.
2771. C: Montagnana.
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huiusmodi2772 querelas habuisse. Dicebat enim Oscensis ecclesia se 
Barbastrensem sedem posedisse et inde se expulsos fuisse et inves-
tituram petere. Ad hoc Rotensis ecclesia respondit quia investiendi 
non erant, qui nec possederant nec per eos expulsi fuerant. Assere-
bat enim eos fuisse sacrilegos invasores et minime possessores. Affir-
mabat enim Rotensis ecclesia Barbastrensem ecclesiam sibi sedem 
propriam destinatam et datam fuisse a Rom\a/ne sedis pontificibus, 
a gloriosis Aragonum regibus, factis etiam inde inter2773 utriusque 
diocesis episcopos certis diffinitionibus,2774 habitis in super diutinis2775 
possessionibus. Ostendebat2776 super his privilegia et confirmationes 
Romanorum pontificum, testamenta2777 et donationes2778 Aragonensi-
um regum, certas etiam diffinitiones ut predictum est utriusque dio-
cesis pontificum. Cum2779 vero tot et2780 tantis autoritatibus m[uniti] 
Barbastrensem sedem iuste et canonice possiderent, Stephanus epis-
copus cum clericis Oscensibus aliisque suis fautoribus2781 Raimun-
dum, felicis2782 memo[rie, episcopum] quem idem Oscensis in Bar-
bastrensi sede2783 laudaverat et confirmaverat, renitentem et Roma-
nam audientiam2784 appellantem, a propria sede armata et sacrilega2785 
manu, illata etiam sibi suisque corporali iniuria, violenter eiecit. Ea 
propter quia2786 Barbastrensem sedem iuste et canonice ut predictum 
est, possidentes inde tam2787 atrociter expulerant ipsos non posses-
sores fuisse,2788 set sacrilegos invasores affirmabant. Propter prefa-
tam vero violentiam et sacrilegam invasionem, prefatus2789 Stepha-
nus Oscensis episcopus a Romana sede sepius ad iusticiam vocatus, 
inobediens et contumax se iusticie presentare contempsit. Quocirca 

2772. a: ecclesie.
2773. Lectura difícil; tacat.
2774. a: distincionibus.
2775. a i c: diuturnis.
2776. a: Contendebat.
2777. a: testamentum.
2778. a: ordinationes.
2779. c: Eum.
2780. a: ac.
2781. a: factoribus.
2782. a: primum bone.
2783. a: Barbastrensem sedem.
2784. a: curiam.
2785. a: sacrilegia.
2786. a: ipse.
2787. a: possidet, et eos eum.
2788. Manca en b.
2789. Amb una correcció. a i b: predictus.
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a Romanis pontificibus tamquam inobediens et contumax anathema-
tis vinculo innodatus est. Taliter autem innodatus ad beate memorie 
papam Onorium2790 perrexit tactisque2791 sacrosanctis evangeliis in 
presentia domini pape se ipsum iuramento astrinxit, ut res mobiles, 
quas Barbastrensi episcopo abstulerat, Rotensi ecclesie restitueret. 
Quia vero domini pape preceptum, quod iuramento firmaverat, im-
plere contempsit, super his, et super omnibus aliis predictis Rotensis 
ecclesia proclamando conquesta est et conqueritur.